
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 88688 
Αναπροσαρμογή διοδίων τελών στην Εγνατία 

Οδό και στους κάθετους άξονες (α) Α/Κ Σιάτιστας 

έως το Μεθοριακό Σταθμό Κρυσταλλοπηγής, (β) 

Α/Κ Λαγκαδά/Σερρών έως το Μεθοριακό Σταθμό 

Προμαχώνα, (γ) Α/Κ Χαλάστρας έως τον Μεθορι-

ακό Σταθμό Ευζώνων. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4155/2013 «Εθνι-

κό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 120), όπως τροποποιήθηκε από το 
άρθρο 22 του ν. 4233/2014 (Α’ 22).

2. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 
98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

4. Τις παρ. 6 και 7 του άρθρου 5 του ν. 2229/1994 
«Τροποποίηση και συμπλήρωση του ν. 1418/1984 και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 138), όπως η παρ. 6 συμπληρώθη-
κε με την παρ. 5 του άρθρου τέταρτου ν. 2372/1996 
«Σύσταση φορέων για την επιτάχυνση της αναπτυξια-
κής διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 29) και όπως η 
παρ. 7 τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 17 του ν. 3212/2003 «Άδεια δόμησης, πολε-
οδομικές και άλλες διατάξεις θεμάτων αρμοδιότητας 
Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.» (Α’ 308).

5. Την περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 4250/2014 
«Διοικητικές Απλουστεύσεις- Καταργήσεις, Συγχωνεύ-
σεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσί-
ου Τομέα- Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 
(Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 74), καθώς και την παρ. 7 
του ιδίου άρθρου.

6. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

7. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

8. Το άρθρο 3 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματεί-
ας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού» (Α’ 114).

9. Το άρθρο 4 του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και 
μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθ-
μισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύστα-
ση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονο-
μασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (Α’ 208).

10. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

11. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων», ιδίως δε των άρθρων 8 
και 9 αυτού (Α’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1957

20323



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20324 Τεύχος B’ 1957/28.03.2024

12. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

13. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» και ιδιαίτερα του άρθρου 14 
αυτού «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών 
στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 123).

14. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

15. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

16. Την υπό στοιχεία Δ14α/02/69/ΦΝ 380/10.11.1994 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσί-
ων Έργων (ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.) «Ίδρυση Εταιρίας Έργων Υποδομής 
με την επωνυμία Εγνατία Οδός Ανώνυμη Εταιρία» (Β’ 846).

17. Το άρθρο 29 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 
(Κ.Ο.Κ.). (ν. 2696/1999, Α’ 57).

18. Την περ. β της παρ. 3 του άρθρου 9 του ν. 3481/2006 
«Τροποποιήσεις στη νομοθεσία για το Εθνικό Κτηματο-
λόγιο, την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων έργων και 
μελετών και άλλες διατάξεις» (Α’ 162).

19. Το άρθρο 23 του ν. 3769/2009 «Εφαρμογή της αρ-
χής της ίσης μεταχείρισης ανδρών και γυναικών όσων 
αφορά την πρόσβαση σε αγαθά και υπηρεσίες και την 
παροχή αυτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 105).

20. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/ε/0/568/4.6.2004 απόφα-
ση του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με την οποία χαρακτηρί-
στηκε ως αυτοκινητόδρομος η Εγνατία Οδός.

21. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/ε/0/919/01.08.2000 από-
φαση του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., με την οποία εγκρίθηκε 
η χωροθέτηση των σταθμών διοδίων της Εγνατίας Οδού.

22. Την υπ’  αρ. 215/10.8.2012 απόφαση της Διυ-
πουργικής Επιτροπής Αναδιαρθρώσεων και Αποκρα-
τικοποιήσεων «Μεταφορά στην εταιρεία “Ταμείο Αξι-
οποίησης Ιδιωτικής Περιουσίας του Δημοσίου Α.Ε.” 
περιουσιακών στοιχείων του Δημοσίου κατά τις διατάξεις 
του ν. 3986/2011 (Α’ 152)» (Β’ 2316), όπως τροποποιήθη-
κε από τις διατάξεις της υπ’ αρ. 241/27.8.2013 απόφα-
σης της Διυπουργικής Επιτροπής Αναδιαρθρώσεων και 
Αποκρατικοποιήσεων «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 215/
10-08-2012 απόφασης της Διυπουργικής Επιτροπής 
Αναδιαρθρώσεων και Αποκρατικοποιήσεων» (Β’ 2221) 
και τις διατάξεις της υπ’ αρ. 264/14.6.2018 απόφασης της 
Διυπουργικής Επιτροπής Αναδιαρθρώσεων και Αποκρα-
τικοποιήσεων «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 215/10.08.2012 
(Β’ 2316) απόφασης της Διυπουργικής Επιτροπής Αναδι-
αρθρώσεων και Αποκρατικοποιήσεων «Μεταφορά στην 
εταιρεία “Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περιουσίας του 
Δημοσίου” περιουσιακών στοιχείων του Δημοσίου κατά 
τις διατάξεις του ν. 3986/2011 (Α’ 152) από τη Διυπουργική 
Επιτροπή Αναδιαρθρώσεων και Αποκρατικοποιήσεων», 
όπως έχει τροποποιηθεί από την υπ’ αρ. 241/27.08.2013 
(Β’ 2221) όμοια απόφαση» (Β’ 2274).

23. Την παρ.  7 του άρθρου δεύτερου «Σύστημα 
Ηλεκτρονικής Διαχείρισης Οδικών Υποδομών - Υπη-
ρεσία Ηλεκτρονικής Διαχείρισης Οδικών Τελών» του 
ν. 4388/2016, όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 
πέμπτο «Τροποποίηση διατάξεων του ν.  4388/2016 
(Α’ 93)» του ν. 4393/2016 (Α’ 106).

24. Την υπό στοιχεία Δ17α/178/4/ΦΝ 393/2.10.2014 
(Β’ 2761) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων περί καθορισμού 
τελών διοδίων στην Εγνατία Οδό και την υποθαλάσσια 
σήραγγα Ακτίου - Πρεβέζης.

25. Την υπό στοιχεία ΔΝΣβ/oικ.84154/ΦΝ 393/
18-11-2019 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 
και Υποδομών, Μεταφορών «Θέση σε λειτουργία του 
Σταθμού Διοδίων Στρυμονικού και καθορισμός τελών 
διοδίων που εισπράττονται στους σταθμούς διοδίων 
Θεσσαλονίκης, Πολυμύλου, Μαλγάρων, Ασπροβάλτας, 
Ανάληψης της Εγνατίας Οδού και Στρυμονικού και Προ-
μαχώνα του Κάθετου Άξονα της Εγνατίας Οδού Λαγκα-
δά-Μεθοριακός Σταθμός Προμαχώνα» (Β’ 4183).

26. Την υπό στοιχεία ΔΝΣβ/οικ27840/ΦΝ393/
13.05.2020 (Β’ 2018) κοινή απόφαση των Υπουργών Οι-
κονομικών και Υποδομών και Μεταφορών περί καθορι-
σμού συστήματος χρέωσης τελών διοδίων στην Εγνατία 
Οδό και στους κάθετους άξονες (α) Α/Κ Σιάτιστας έως το 
Μεθοριακό Σταθμό Κρυσταλλοπηγής, (β) Α/Κ Λαγκαδά/
Σερρών έως το Μεθοριακό Σταθμό Προμαχώνα, (γ) Α/Κ 
Χαλάστρας έως τον Μεθοριακό Σταθμό Ευζώνων - Επα-
ναχωροθέτηση Σταθμών Διοδίων.

27. Την υπ’ αρ. 3316/27.10.2020 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
«Θέση σε λειτουργία και καθορισμός τελών διοδίων 
των Πλευρικών Σταθμών Διοδίων Παναγιάς, Καλαμιάς, 
Προφήτη, Βαγιοχωρίου, Γαληψού/Ορφανίου και Μέστης 
Εγνατίας Οδού» (Β’ 4796).

28. Την υπ’  αρ. 70/18.01.2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
«Θέση σε λειτουργία και καθορισμός τελών διοδίων των 
Πλευρικών Σταθμών Διοδίων Ανατ. Σιάτιστας, Πολυκά-
στρου, Ασπροβάλτας και του Μετωπικών Σταθμών Σιά-
τιστας και Αρδανίου της Εγνατίας Οδού» (Β’ 137).

29. Την υπ’ αρ. 120605/11.05.2021κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
«Θέση σε λειτουργία και καθορισμός τελών διοδίων των 
Πλευρικών Σταθμών Διοδίων Βαφέικα, ΒΙ.ΠΕ Κομοτηνής, 
στον πλευρικό Σταθμό του κλάδου 3 του Κόμβου Λαγκα-
δά (κατεύθυνση προς Σέρρες) και στον πλευρικό Σταθμό 
του νοτίου κλάδου του Κόμβου Μουσθένη (κατεύθυνση 
προς Καβάλα) της Εγνατίας Οδού» (Β’ 1896).

30. Την υπ’ αρ. 1322/09.07.2021κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
«Θέση σε λειτουργία και καθορισμός τελών διοδίων των 
Πλευρικών Σταθμών Διοδίων Λαγκαδά κλάδος 1 και κλά-
δος 2, Μουσθένη (Βόρειος κλάδος), Ελευθερούπολης, 
Ιάσμου και Αγίου Ανδρέα (ανατολικός κλάδος) της Εγνα-
τίας Οδού» (Β’ 3068).

31. Την υπ’ αρ. 145454/12.05.2022 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
«Θέση σε λειτουργία και καθορισμός τελών διοδίων του 
μετωπικού σταθμού διοδίων Καβάλας, επανακαθορισμός 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20325Τεύχος B’ 1957/28.03.2024

των χρεώσεων των μετωπικών σταθμών διοδίων Μουσθέ-
νης και Ιάσμου και θέση σε λειτουργία και καθορισμός 
τελών διοδίων των πλευρικών σταθμών διοδίων Καβάλας 
(Άσπρα Χώματα κλάδος 1 και κλάδος 2) και Αγίου Ανδρέα 
(Εξόδου - Δυτ. Κλάδος) της Εγνατίας Οδού» (Β’ 2364).

32. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό.

Και επειδή:
Στην παρ. 5 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΝΣβ/

οικ27840/ΦΝ393/13.05.2020 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών 
(Β’ 2018), αναφέρεται ότι προ της υπογραφής της σύμ-
βασης παραχώρησης θα αναπροσαρμοστούν τα τέλη 
διοδίων του Παραρτήματος ΙΙΙ, αποφασίζουμε:

1. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΝΣβ/οικ.27840/
ΦΝ393/13-5-2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Οι-
κονομικών και Υποδομών και Μεταφορών ως ακολού-
θως:

Το Παράρτημα ΙΙΙ της υπό στοιχεία ΔΝΣβ/οικ.27840/
ΦΝ393/13-5-2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Οι-
κονομικών και Υποδομών και Μεταφορών «Καθορισμός 
συστήματος χρέωσης τελών διοδίων στην Εγνατία Οδό 
και στους κάθετους άξονες (α) Α/Κ Σιάτιστας έως το Με-
θοριακό Σταθμό Κρυσταλλοπηγής, (β) Α/Κ Λαγκαδά/
Σερρών έως το Μεθοριακό Σταθμό Προμαχώνα, (γ) Α/Κ 
Χαλάστρας έως τον Μεθοριακό Σταθμό Ευζώνων - Επα-
ναχωροθέτηση Σταθμών Διοδίων» (Β’ 2018), αντικαθί-
σταται ως ακολούθως:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ
Πίνακες Επιβαλλόμενων τελών διοδίων

Διόδιο τέλος ΕΥΡΩ (€)

ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1

Δίκυκλα, 
Τρίκυκλα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 
Ελαφρά Οχήματα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
3 Φορτηγά, 

Λεωφορεία και 
άλλα οχήματα με 
λιγότερους από 

τέσσερεις (4) άξονες

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 
Φορτηγά και 

άλλα οχήματα 
με τέσσερεις (4) 

ή περισσότερους 
άξονες

ΜΕΤΩΠΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΙΟΔΙΩΝ

ΚΥΡΙΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ

ΤΥΡΙΑΣ 1,90 € 2,70 € 6,80 € 9,55

ΠΑΜΒΩΤΙΔΑΣ 1,10 € 1,55 € 3,95 € 5,55

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ 1,30 € 1,90 € 4,80 € 6,70

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1,35 € 1,90 € 4,85 € 6,80

ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 1,35 € 1,90 € 4,80 € 6,70

ΜΑΛΓΑΡΩΝ 0,65 € 0,90 € 2,35 € 3,30

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 0,35 € 0,55 € 1,35 € 1,90

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 1,60 € 2,35 € 5,85 € 8,20

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 0,75 € 1,10 € 2,85 € 3,95

ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ 1,50 € 2,15 € 5,40 € 7,60

ΚΑΒΑΛΑΣ 1,30 € 1,85 € 4,70 € 6,60

ΙΑΣΜΟΥ 1,25 € 1,80 € 4,60 € 6,45

ΜΕΣΤΗΣ 1,55 € 2,20 € 5,55 € 7,75

ΑΡΔΑΝΙΟΥ 1,10 € 1,60 € 4,05 € 5,65

ΚΑΘΕΤΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑ - ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ

ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ 1,30 € 1,85 € 4,70 € 6,60 €

ΚΑΘΕΤΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑ - ΕΥΖΩΝΟΙ

ΕΥΖΩΝΩΝ 1,65 € 2,40 € 6,00 € 8,40 €

ΚΑΘΕΤΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΛΑΓΚΑΔΑΣ) - ΣΕΡΡΕΣ - ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 1,30 € 1,90 € 4,80 € 6,70 €

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 1,30 € 1,90 € 4,75 € 6,25 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20326 Τεύχος B’ 1957/28.03.2024

ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΙΟΔΙΩΝ

ΣΤΑΘΜΟΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1

Δίκυκλα, 
Τρίκυκλα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 
Ελαφρά Οχήματα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
3 Φορτηγά, 

Λεωφορεία και 
άλλα οχήματα με 
λιγότερους από 

τέσσερεις (4) άξονες

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4 
Φορτηγά και 

άλλα οχήματα με 
τέσσερεις (4) ή 
περισσότερους

ΚΥΡΙΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 0,95 € 1,40 € 3,50 € 4,95 €

ΑΝΑΤ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 0,65 € 0,95 € 2,45 € 3,45 €

ΚΑΛΑΜΙΑΣ 0,30 € 0,45 € 1,20 € 1,70 €

ΜΑΛΓΑΡΩΝ 0,20 € 0,30 € 0,80 € 1,15 €

ΑΞΙΟΥ / ΗΜΙΚΟΜΒΟΣ 0,25 € 0,35 € 0,90 € 1,25 €

ΛΑΓΚΑΔΑ / ΣΕΡΡΩΝ 0,20 € 0,30 € 0,75 € 1,05 €

ΠΡΟΦΗΤΗ 0,80 € 1,15 € 2,90 € 4,05 €

ΒΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 0,50 € 0,75 € 1,90 € 2,65 €

ΒΡΑΣΝΩΝ / ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 0,25 € 0,35 € 0,90 € 1,30 €

ΓΑΛΗΨΟΥ / ΟΡΦΑΝΙΟΥ 0,25 € 0,35 € 0,95 € 1,35 €

ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ 0,70 € 1,00 € 2,50 € 3,50 €

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 0,50 € 0,70 € 1,75 € 2,50 €

ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ 0,30 € 0,45 € 1,15 € 1,65 €

ΑΣΠΡΑ ΧΩΜΑΤΑ 0,25 € 0,40 € 1,00 € 1,40 €

ΒΑΦΕΪΚΑ 0,25 € 0,35 € 0,90 € 1,30 €

ΙΑΣΜΟΣ 0,40 € 0,60 € 1,55 € 2,20 €

ΒΙ.ΠΕ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 0,30 € 0,45 € 1,15 € 1,60 €

ΜΕΣΤΗΣ 0,70 € 1,00 € 2,55 € 3,55 €

ΚΑΘΕΤΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ - ΕΥΖΩΝΩΝ

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 1,20 € 1,75 € 4,40 € 6,15 €
2. Από την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργείται κάθε άλλη διάταξη που αντίκειται στην παρούσα.
3. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 26 Μαρτίου 2024

Οι Υπουργοί

Εθνικής Οικονομίας  Υφυπουργός Εθνικής
και Οικονομικών Οικονομίας και Οικονομικών
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Υποδομών και Μεταφορών
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019572803240004*


